
Avoin kirje liittohallituksen puheenjohtajalle Pia Nybäkille 

Suomen Ampumaurheiluliiton tapa toimia ampumarata- asioissa on hämmentävää. Ampumaurheiluliiton 

oma Urheiluampujalehti ei myöskään nosta esille ampumaratojen ahdingon todellisia syitä. Uusi 

ampumaratalain uudistus ei tuo mitään apuja nykyiseen tilanteeseen ampumaratojen säilymisen 

auttamiseksi. Pitäisi erityisesti lähteä puuttumaan ympäristösuojelulain muutoksiin. Esimerkiksi 

turkistarhauksen kieltävää kansalaisaloitetta tuki vahvasti Animalia kaikin mahdollisin keinoin. Myöskin 

tasa- arvoisen avioliittolain taustalla tukena oli Amnesty ja sen Sateenkaariverkosto. Näiden kahden 

aloitteen keräämiseen ei tarvittu, kuin muutama päivä saavuttaakseen 50 000 nimen tavoite. Mutta mitä 

tekee Suomen Ampumaurheiluliiton oma lehti Urheiluampujat, ”emme ole kiinnostuneita enää asiasta”, 

joka koskettaa eniten heidän jäsenistöä. Edellinen kansalaisaloite ampumaratojen puolesta vuonna 2013 

sai vain pienen maininnan lehdessänne. Nyt uuden kansalaisaloitteen tukemistoiveeseen toimituksessanne 

vastattiin vain, että mahtaako tämä kannattaa… Voi vain kysyä, olisiko aloitteen tukemisesta, jotakin 

haittaa jäsenistölle ja liitolle? 

Suomen ampujien esiintyminen oli Riossa kohtuullinen. Mitaleita taas odotettiin, vaikka suomalaisia 

urheilijoita oli vain kolme edustamassa maatamme. Eniten korvaani pisti toimittajan lause ”onko tämän 

urheilijan lapsi seuraava urheilija edustamassa Suomea arvokisoissa” Suomalaisen urheilun sielu ja kivijalka 

on pienten ampumaratojen maaperässä ja maaseudussa. Suuret harrastajamäärät antavat tukevan pohjan 

huippu- urheilijoiden löytämiseksi tulevaisuudessakin. Tulevat huippu- urheilijat nousevat edelleenkin 

ampumaratojen tiiviistä verkostosta, metsästysseurojen ylläpitämistä radoista, mutta tällä hetkellä 

ampumaradat viedään käsistämme. Pienten ampumaratojen merkitys on tärkein asia 

ampumaurheiluliitossa ja sen huippu- urheilussa edelleenkin.  

Ampumakilpailujen osallistujamäärät laskevat vuosi vuodelta. Luonnollisin syy on toki ikääntyminen, mutta 

suurempi syy on ampumaratojen katoaminen, joka on jo tapahtunut. Tilannetta on vaikea kääntää, mutta 

suurin syy on ympäristösuojelulain tulkinnat. Tärkeintä olisi kääntää kaikki voimavarat kahteen asiaan. 

Vanhojen ampumaratojen kaavoitussuojaan ja uusiin maaperän perustutkimuksen perusteisiin, mikä on 

ampumaradan todellinen vaikutus maaperään. Tokihan voi olla, että Ampumaurheiluliiton valtion 

avustuksien määrä on niin mittava, että liitto ei uskalla puuttua riittävän vahvasti oman jäsenkunnan 

auttamiseksi ampumarata- asiassa. Ydinkysymys on kuitenkin ympäristösuojelulaki ja tarvittavat 

muutokset. 
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